
Uchwała Nr XXVIII/757/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 24 lutego 2005 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zamiaru nieodpłatnego nabycia akcji Spółki Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna w Katowicach.
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami),  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

 Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

§ 1 
  

Wyrazić zamiar nieodpłatnego nabycia akcji Spółki Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna w Katowicach w proporcji 
ustalonej w § 2 Porozumienia 26/KT/2004 z dnia 14 grudnia 2004 r., zawartego pomiędzy Województwem 
Śląskim a miastami: Będzin, Bytom, Chorzów, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Katowice, Mysłowice, Ruda 
Śląska, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Wojkowice, Zabrze, tj. w ilości równej 4,3 % akcji 
otrzymanych przez Województwo Śląskie od Ministra Skarbu Państwa. 
  

§ 2 
  

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                               Przewodniczący
                                                                                      Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                             Stanisław Ogryzek

 


